
با افزایش بهای نقدی بلیت اتوبوس، هجوم مردم برای اســتفاده از من 
کارت بیشــتر شــده که این موضوع در نوع خود بســیار خوب است اما با 
وجود تبلیغات ســازمان اتوبوســرانی در خصــوص افزایــش باجه های 
شارژ من کارت، مسافران همچنان با مشکلات کمبود باجه های شارژ 
یا ازدحام و شلوغی بیش از حد این باجه ها رو به رو هستند. همان گونه 
که مشــاهده می کنید، باجه شــارژ من کارت در بولــوار راه آهن بیش از 

حد شلوغ است.

این جا بزرگراه بابا نظر اســت. حمل بــار غیرمجاز این بار توســط راننده 
تاکسی اتفاق افتاده اســت. در این مسیر  پرتردد و پرخطر که در بسیاری 
موارد، رانندگی ها هم خارج از چارچوب استاندارد است و احتمال بروز 
تصادف وجود دارد، این شــیوه تردد با بار اضافه و مشــکلات حاشیه ای 
آن هم در نوع خود مشــکل آفرین است. تردیدی نیســت که با این شیوه 
حمل بار، هر چند از پرداخت کرایه بیشتر معاف هستیم اما احتمال بروز 

خطرات بعدی بسیار زیاد است. 

 شهروندخبرنگاراحمد اعلمی/ شهروند خبرنگار

حمل نامناسب بارازدحام مقابل باجه شارژ من کارت

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند پاســخ های خود به پیامک های مردم را 
از طریق پســت الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. 
پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار 

مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 11

» جمع آوری نشدن زباله دپو شده در جلال آل 
احمد 65«

 از آدرس مذکــور بازدید شــد و ضایعــات چوبی 
که توســط خود شــهروند تخلیه شــده بــود جمع 
آوری و نظافت شــد. ضمنا درخصوص اظهارات 
شــهروند محترم مبنی بر پیشــنهاد همکار مرکز 
137 دربــاره توافــق شــهروند بــا پاکبــان برای 
پرداخــت وجــه در ازای جمــع آوری ضایعات، از 
مرکــز 137 پیگیــری انجام شــد. همــکار 137 

چنین پیشنهادی به شهروند نداده است.

اتوبوسرانی

»استمداد نوسازی اتوبوس های خط 70«
 تا پایان سال 1396 درمجموع تعداد 33 دستگاه 
اتوبــوس با عمر بالای 10 ســال در خطوط ســطح 
شهر فعال بوده که با توجه به اهمیت سرویس دهی، 
امکان خروج آن ها از ناوگان میسر نبوده، به همین 
دلیل در خطــوط و مســیرهای غیرمحــوری برای 
سرویس دهی به شــهروندان محترم به کار گرفته 
شده اند. در خور ذکر است با ورود ناوگان جدید به 
شهر مشهد مقدس و به کارگیری آن ها در خطوط، 

اتوبوس های فرسوده از ناوگان خارج می شود.

»خط اتوبوس 95 و 96.1را حــذف کنید زیرا 
خــط هــای 91 ، 89 و 98 ایــن مســیرها را طی می 
کنند. ایــن اتوبوس هــا را به خط هــای دیگر اضافه 

کنید. خط 92 را هم حذف کنید.«
 با توجه به همپوشانی بخش اعظم مسیر خطوط 
89 و 96.1 و تقاضــای کم ســفر در خط 96.1، 
حذف آن در دست بررسی است. درخور توضیح 
اســت به دلیل عــدم همخوانی دیگر مســیرهای 
درخواســتی با یکدیگر، حذف آن ها امکان پذیر 

نیست.

»شــهرداری منطقه 12 با توجه به میزان زیاد 
جمعیــت در محــدوده امیریــه 31 تا امیریــه 37 و 
طولانی بودن کوچه ها لطفا تدبیری اتخاذ کنید که 
مینی بوس یــا اتوبوس های شــرکت واحــد داخل 
خیابــان آراســته )امیریــه 31( ایســتگاه داشــته 

باشند.«
  ورود به خیابان های فرعی در هیچ یک از مکان 
های شهر برای ســازمان مقدور نیست و ساکنان 
محترم خیابان های امیریــه 31 و 37 با حداکثر 
500 متــر پیــاده روی مــی تواننــد از خدمات دو 
خط اتوبوســی و یک خط مینی بوسی از ایستگاه 

های در نظر گرفته شده در ابتدای هرکدام از این 
خیابان ها در حاشیه بولوار امیریه استفاده کنند.

»چــرا شــهرداری بیــش از دو ســال اســت که 
راهنمای مسیرهای اتوبوس را از ایستگاه ها جمع 
آوری کــرده اســت؟ بارها بــا 137 تمــاس گرفتم و 
خواســتار نصب دوباره راهنمای خطوط عبوری از 
ایســتگاه ها شــدم. فقط وعده و قول می دهند اما 

تاکنون اتفاقی نیفتاده است.«
  در راستای تحقق بخشی به شهر هوشمند، قابلیت 
نمایش نقشــه الکترونیک مســیر خطــوط اتوبوس 
از طریــق بســترهای پیامکــی و نــرم افــزاری ایجاد 
شــده اســت. در روش اول شــهروندان محتــرم می 
توانند شــماره خط مد نظر را به ســامانه پیــام کوتاه 
30008888 ارسال و در پاسخ مسیر خط را دریافت 
کننــد. در روش دوم شــهروندان محترم مــی توانند 
نرم افزار نقشــه همراه مشــهد را از ســایت اینترنتی 
سازمان اتوبوسرانی مشهد دریافت و برای مسیریابی 
هوشــمند اقدام کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر 
و مشــاهده قابلیــت های نــرم افــزار موبایلی نقشــه 
همراه مشهد، به ســایت اینترنتی سازمان به نشانی 

bus.mashhad.ir مراجعه فرمایید.
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گزارش

عقیل رحمانی

ابتــدای اردیبهشــت مــاه بــود کــه بــا پیگیــری 
روزنامــه خراســان رضــوی، موضوع کــوه خواری 
در منطقه ییلاقی روســتای زشــک شــاندیز مورد 
توجه قــرار گرفــت. همزمــان بــا ارائه مســتندات 
افراد مطلــع، برای بررســی میزان دســت اندازی 
برخی سودجویان به حقوق عامه، به زشک رفتیم. 
مشاهدات میدانی حاکی از حجم قابل توجهی از 
کوه خواری در منطقه بود. زخم هایی که بر پیکره 
کوه وارد شده بود، حکایت از آن داشت که اقدامات 
انجام شــده طــی چندیــن مــاه و در مــدت زمانی 
طولانی صورت گرفته اســت. در بررسی میدانی، 
هر چه بیشــتر به ســمت ارتفاعات می رفتیم تخته 
سنگ های بزرگی به چشم می خورد که متصرفان 
روی آن هــا با رنگ و اســپری نــام خود را نوشــته و 

مدعی مالکیت این زمین ها بودند.
پــس از بررســی هــای میدانــی، ماجــرای تصرف 
ارتفاعــات در روســتای زشــک بــه اطــلاع معاون 
دادستان مرکز اســتان و ســخنگوی کمیته حفظ 
حقوق بیت المال استان رســید و مستندات ثبت 
شــده نیز در اختیار دســتگاه قضایی قــرار گرفت. 
بر همین اســاس قاضــی »محمد بخشــی محبی« 
معاون دادســتان مرکز اســتان دســتوری بــا قید 
فوریت صادر کرد و از یگان حفاظت محیط زیست 
شهرســتان بینالــود )طرقبه، شــاندیز( خواســت 
همــراه بــا خبرنــگار روزنامه خراســان رضــوی به 
صــورت میدانــی ماجــرای کــوه خــواری را مورد 
بررسی قرار دهند. بر همین اساس ماجرای تصرف 
منابع ملی در زشــک، به صــورت میدانی توســط 
مســئولان مربوط بررسی شــد و نتیجه آن نیز طی 
گزارشــی در پنجم اردیبهشــت ماه با عنوان »کوه 
خواری در طرح گردشــگری« در روزنامه خراسان 

رضوی منتشر شد.
در گزارش یاد شده، »خانی« رئیس یگان حفاظت 
منابــع طبیعــی شهرســتان بینالــود در گفت وگو 
با خبرنــگار ما موضــوع تصرفــات را تایید کــرد اما 
بدون اعــلام میــزان و ابعــاد زمین خــواری اعلام 

کرد: »حدود پنــج هکتار زمین با عنــوان یک طرح 
گردشــگری به افرادی کــه زمین هــا در اختیار آن 
هاســت واگذار شــده اســت امــا در بررســی های 
ما مشــخص شــد افراد مذکور خــارج از طــرح هم 

تصرفاتی داشته اند.«
با این حال بــا وجود تاییــد کوه خــواری در منطقه 
ییلاقی زشــک، بنا بر اعلام معاون دادستان مرکز 
استان، همچنان گزارش بررسی های انجام شده 

به دستگاه قضایی منعکس نشده است.

40 هزار متر تصرف بیت المال!	 
بر همین اســاس و بــرای پیگیری بیشــتر موضوع 
با رئیس یگان حفاظت محیط زیســت شهرســتان 

بینالود  تماس می گیریم.
 »مرتضی شــیرزور« که با دســتور مقــام قضایی به 
موضوع کوه خواری  و دســت اندازی برخی ســود 
جویان به حقوق عامه ورود و این محل را به صورت 
میدانی بررسی کرده است، درباره نتیجه بررسی 
های صورت گرفته می گوید: اوایل اردیبهشت ماه 
پس از آن که دستور معاون دادستان مرکز استان 
مبنی بــر بررســی تصرفــات در ارتفاعــات منطقه 
زشــک به یگان حفاظت محیط زیست شهرستان 

رسید، همراه با رئیس یگان حفاظت منابع طبیعی 
شهرســتان به محل مراجعه کردیم و بررسی های 
میدانی دقیقی در این باره انجام شــد.وی تصریح 
می کند: در همان مشــاهدات اولیه مشخص شد 
در محل، تصرفات گســترده ای انجام شده است.
رئیــس یــگان حفاظت محیط زیســت شهرســتان 
بینالود می افزاید:  پیگیری های خود را با توجه به 
مستندات و نقطه زنی های ماهواره ای که در محل 
انجام شده است، ادامه دادیم و حتی این پیگیری 

ها تا یک شنبه هفته گذشته ادامه داشت.

تخریب بخش هایی زیادی از محیط 	 
زیست

وی تصریح می کند: با پایان بررسی های میدانی 
مشــخص شــد تصرفات غیرمجاز حدود 40 هزار 
متر است، ضمن این که در جریان تصرفات، بخش 
های زیادی از محیط زیست نیز تخریب شده است.
شیرزور ادامه می دهد: در همین باره مطلع شدیم 
مسئولان منابع طبیعی شهرستان طرقبه شاندیز، 
دوبــاره از محل بازدیــد کــرده اند، ضمــن این که 
متصرفان هم شناسایی شدند و دیگر اقدامات نیز 

در این زمینه در حال انجام است.

 در صورت اثبات کوتاهی برخورد 	 
می کنیم

به سراغ معاون دادستان در حوزه پیشگیری از وقوع 
جرم می رویم. قاضی»محمد بخشی محبی« با بیان 
این که از مسئولان منابع طبیعی شهرستان طرقبه 
شاندیز خواسته شــد گزارش تخلفات را به دستگاه 
قضایی ارائه دهند، می افزاید: تاکنون هیچ اقدامی 
در این زمینه صــورت نگرفته اســت.وی بــا توضیح 
بیشــتر در این باره، به خبرنگار ما می گویــد: پس از 
ارسال گزارش تصرفات صورت گرفته از سوی منابع 
موثق به حوزه دادســتانی، مدیــر کل منابع طبیعی 
استان به حوزه دادستانی احضار خواهد شد.معاون 
دادستان مرکز استان ادامه می دهد: همان طور که 
در گزارش قبل نیز اشاره شد در صورت اثبات کوتاهی 
مســئولان مربوط با آن ها برخــورد قاطــع و قانونی 
صورت خواهد گرفت و نتیجه آن نیز به شــهروندان 
اعلام خواهد شد.وی بیان می کند: توقع ما از دستگاه 
های اجرایی این است که آن قدر بر حوزه فعالیت خود 
مسلط باشــند که به محض درخواست ارائه گزارش 
فورا موارد درخواستی را به مرجع قانونی درخواست 

کننده ارسال کنند.

جزئیات جدیدی از »کوه خواری در طرح گردشگری« به روایت یگان حفاظت محیط زیست بینالود

4 هکتار کوه خواری در زشک 

پیگیری

رضایی

 توضیح معاون شهردار درباره 
روش جمع آوری گل های میدان شهدا 

 چند روز قبل کلیپی در فضای مجازی منتشر شد که در آن تعدادی از 
کارگران شهرداری مشهد در حال بارگیری انبوهی از گل های کاشته 
شده در عرصه میدان شهدا به داخل کامیون بودند. انتقال این گل 
ها با وضعیتی نه چندان مطمئن به داخل کامیون که با تخریب و تلف 
شدن بخش زیادی از گل ها همراه بود، باعث ایجاد نگرانی هایی در 

بین شهروندان و تماس با روزنامه خراسان رضوی شد.
در همین باره »خلیل ا... کاظمی« معاون خدمات و محیط زیســت 
شهری شــهرداری مشهد به خراســان رضوی گفت: تعدادی از گل 
های موجود درفضای میدان شهدا گلدان های »کف کار« هستند )در 
این نوع گلکاری، گل به همراه گلدان در محوطه جانمایی می شود( 
و گل هایی که کارگران در فیلم منتشر شده در حال بارگیری هستند 
از همین نوع گل هاست که به دلیل خشک شدن، کارگران این گل 

ها را جمع آوری کردند.
وی خاطرنشــان کرد: به دلیل پیش بینی هایی که درباره برگزاری 
اجتماع عظیــم »منتظران ظهور« انجام شــده بود، بخــش زیادی از 

گل های »کف کار« اما خشکیده  را جمع آوری کردیم.
وی ادامــه داد: از میان گل های جمــع آوری شــده، گل هایی را که 
کیفیت خوبی داشتند به محل مناسبی انتقال دادیم تا بعد از اتمام 
برنامــه تجمع منتظران ظهــور، دوباره آن هــا را به میدان شــهدا باز 

گردانیم.
معاونت خدمات و محیط زیســت شهری شــهرداری مشهد تصریح 
کرد: جمع آوری گل های خشک شده و جایگزینی گل های تازه یک 
موضوع طبیعی است و به عبارتی بازدید از گل های کاشته شده در 
شهر توسط اکیپ های ما یک برنامه روزانه است که به صورت مداوم 
انجام وگل های خشک جمع آوری می شود.وی افزود: چند روز قبل 
هم طبق معمول همیشه گل های خشکیده را جمع آوری کردیم ولی 
چون حجم کار بالا بود و تمام گل ها در یک روز جمع آوری شــد این 
شبهه در ذهن برخی شهروندان به وجود آمد که شهرداری در جمع 
آوری گل ها به گونه ای عمل کرده که باعث از بین رفتن مقدار زیادی 
از گل ها شده است.کاظمی درباره زمان بازگرداندن گل ها به میدان 
شهدا نیز گفت: همکاران ما در همان روز و بلافاصله بعد از اتمام برنامه 
منتظران ظهور، فضاســازی میدان شــهدا را آغاز کردند وگل ها به 

صورت »کف کار« و طی چهار ساعت آماده سازی شد.
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری 
آســفالت کوچه هفت تیر 11 به علت برش های متعدد و 
آسفالت نامناسب به شدت دچار دست انداز شده است و مسیر 
ناهمواری دارد که به خودروها آسیب می رساند. خواهش می 

کنم شهرداری برای روکش آسفالت اقدام کند.
با وجود مخالفت وزارت کشــور با خصوصی ســازی آتش 

نشانی در مشهد، روند خصوصی سازی همچنان ادامه دارد.
شــهرداری منطقه 2 در خیابان ابوطالب یک، حد فاصل 
خیاطی 12 و 14 بــرای جلوگیــری از تخلف ســاختمانی، با 
گذاشتن نیوجرسی تمام پیاده رو را مسدود کرده و مردم را که 

هیچ گناهی ندارند، تنبیه کرده است.
ما اهالی ســاکن در بولوار قرنــی، بی صبرانــه منتظر راه 
اندازی ادامه خط ویژه بی آر تی هستیم. قول شما اردیبهشت 

بود.
بولوار لادن، لادن16پیمانکار شهرداری مستقر است و ما 
از 10شب تا صبح دایم رفت و آمد و انجام تعمیرات کامیون ها و 
ماشین های زباله را در تمام ساعات روز و شب و نیمه شب تحمل 
می کنیم. منطقه مسکونی را به گاراژ تبدیل کرده اند. البته این 
رفت و آمد و سر و صدا شامل کارکنان هم می شود که حتی در 
ساعات نیمه شب هم ما را مســتأصل می کنند. بارها با 137 

تماس گرفته ایم اما فایده ای نداشته است.
شــهردار منطقه12 ! چرا بــرای فرزنــدان اهالی خیابان 

عصمتیه پارک و وسایل بازی ایجاد نمی کنید؟
شهرداری منطقه 12 لطفا دوربرگردان بولوار امیریه حد 
فاصل تقاطع صادقیه تا مهدیه را دوباره  بازگشایی کند. بسیاری 
از خودروها از آراســته 7 تردد می کنند که باعث سلب آسایش 

اهالی می شود.
بولوار حجاب از ابتدا تا تقاطع شــریعتی بــا حجاب نیاز به 

روکش آسفالت دارد.

بازار
چرا نمایشــگاه  رمضانیه  عرضه  موادغذایی  و خواربار این 

 روزها در شهر برپا نمی شود؟!
قیمت گاز مایع کپسول 11 کیلویی در مشهد به 10هزار 
تومان رسیده است. این که دیگر تولید داخلی است، چه ربطی 

به قیمت دلار دارد؟

همراه اول
آنتن دهی همراه اول در بولوار قاضی طباطبایی 1٤ از چند 
سال پیش تقریبا صفر است و هر بار هم که گزارش کردیم قول 

پیگیری دادند ولی هیچ گونه تغییری ایجاد نشده است.

شهرستان ها
آمار کشته ها و تصادفات ورودی جاده سرخس به مشهد، 
تا کجا باید برســد که این پروژه 10 کیلومتری و ناقص چندین 

ساله، )سه راهی میامی تا مشهد( دو بانده شود؟
 برای ســونوگرافی از فریمان باید به مشهد بیاییم و بدون 
احتســاب کرایه و علافی 70 هزار تومان خرج کنیم. پس این 

بیمارستان جدید چه وقت به درد بیماران می خورد؟

موسسات مالی 
لطفا گزارشی از پرونده پردیسبان تهیه کنید تا مشخص 
شود ما سهام داران تکلیف مان چه خواهد شد و باید تا کی صبر 

کنیم و آیا اصلا باید امیدی به برگشت پولمان داشته باشیم یا نه؟

متفرقه
چرا واقعا بیش از 50 درصد نان های سنتی جوش شیرین 
دارد که موجب بیماری های گوارشی و فشار خون و چربی خون 

و قند خون و موارد دیگر می شود؟
خواهش می کنم صاحبان بلاتکلیف زمین های معروف به 
پلاک 176منطقه میدان نمایشــگاه قاســم آباد مشهد را که 

بیشتر از 20 سال است معطل هستند، تعیین تکلیف کنید.

راهنمایی و رانندگی
از راهنمایی و رانندگی می خواهیم به برخی تخلفات در 
مشهد رسیدگی بیشتری داشته باشد. جلوی تردد خودروها با 
شیشه دودی را بگیرند، تمام تاکسی تلفنی ها مجهز به تابلو با 
شــماره تلفن و آدرس و نام آژانس باشــند. صدای موسیقی از 
داخل ماشین به بیرون پخش نشــود و همچنین بی دلیل بوق 
دزدگیر را در کوچه پس کوچه ها به صدا درنیاورند، خودروها 
پیاده روها را اشغال نکنند و... . با جریمه دادن و جریمه گرفتن 

مشکل حل نمی شود.

سازمان ترافیک
در خیابان امام رضا)ع( میدان بسیج هیچ پل عابر پیاده ای 
وجود ندارد و عابرانی که از اتوبوس پیاده می شوند باعث ترافیک 
و راه بندان در میدان و شلوغی می شوند. نکته بعد این که بوی 
بســیار بد فاضلاب در محیط همین میدان اصلا زیبنده شهر 

مشهد نیست.

راه و شهرسازی
چرا با وجود دریافت عوارض سنگین از خودروهای عبوری 
از عوارضی مشهد-باغچه، متأسفانه در طول مسیر جاده باز هم 
شــاهد کیفیت پایین روکش آســفالت و دســت اندازهای غیر 
اســتاندارد بدون علایم هســتیم که صدمات و ضربات بسیار 
زیادی به سیستم تعلیق، جلوبندی، فرمان، رینگ و لاستیک 

خودروها وارد می کند؟

مخابرات
وقتی قبض مخابرات نیامده، چرا تلفن را قطع می کنند و 
باید برویم دفتر پرداخت کنیم و بعد هم بگویند 72 ساعت دیگر 

وصل می شود؟

نیروی انتظامی
خواهش می کنم مســئولان انتظامی اســتان رسیدگی 
کنند. بعضی از دفاتر حفاظتی و مراقبتی فقط و فقط به دنبال 
پول هســتند و اصلا به نگهبان رسیدگی نمی کنند. نه حقوق 
خوبی دارند نه بیمه و نه عیدی و هیچ چیز دیگر. فقط حقوق می 

پردازند آن هم با تأخیر فراوان. 

آموزش و پرورش
 به عنوان یک فرهنگی از مدیرکل آموزش و پرورش استان 
می خواهم بخشی از وقت خود را در طول هفته به ملاقات های 
عمومی و رســیدگی حضوری به مشکلات و شــنیدن درد دل 

معلمان اختصاص بدهند.
 مسئولان دبیرستان ... در سیدی تهدید کرده اند در صورت 
نپرداختن پول کمک به مدرسه از نمرات دخترم کسر خواهد شد 

و من مجبور شدم پول یک روز کارگری ام را به مدرسه بدهم.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 


